19/07/2025, e no LOCAL: Rua João Bosco

Martins nº 399-Bairro Funcionários / Contagem

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO

2.1 Pela prestação dos serviços descritos na Cláusula Primeira do presente instrumento, 0

CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o valor total de R$ 1.200,00 (Mil e duzentos

reais), a ser faturado com a emissão de Nota Fiscal de Prestação de Serviços, de acordо

com a lei.

2.2 O preço ora avançado inclui todos os impostos federais, estaduais e municipais e

demais acréscimos porventura incidentes, transporte, alimentação, encargos sociais e